LANG SALVADOR PABLO ANDRES (PPG) (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

0249-4438654

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Compra de un (1) Switch Aruba 8 puertos para el aula ubicada en el SUM del Pabellón de Aulas 2.En concepto de

Importe $ 284.499,00

Son pesos doscientos ochenta y cuatro mil cuatrocientos noventa y nueve con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00008-00026950 $ 284.499,0021/05/2025 20-28803862-8
LANG SALVADOR
PABLO ANDRES

(PPG) (PPO)

$ 284.499,00$ 284.499,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN